
Uroczystości 20. rocznicy śmierci św. Jana Pawła II  

 

Spotkaniem przy pomniku św. Jana Pawła II i złożeniem kwiatów Toruń
uczci pamięć swojego Honorowego Obywatela Miasta w 20. rocznicę jego
śmierci.

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki, Prezydent Miasta
Torunia Paweł Gulewski i Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz
serdecznie zapraszają mieszkańców Torunia do udziału w uroczystościach 20.
rocznicy śmierci św. Jana Pawła II, Patrona Województwa Kujawsko-Pomorskiego,
Honorowego Obywatela Miasta Torunia i Doktora Honoris Causa UMK. 

Obchody odbędą się 2 kwietnia 2025 r. o godz. 10:00 na placu przed
pomnikiem św. Jana Pawła II, przy skrzyżowaniu ul. Wały gen. Władysława
Sikorskiego z Aleją św. Jana Pawła II w Toruniu. Do udziału w uroczystościach
zaproszono m.in. władze rektorskie Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. Obecna będzie
również młodzież szkół podstawowych i średnich oraz harcerze. Podczas uroczystości
zaplanowane są wystąpienia Prezydenta Miasta Torunia oraz Przewodniczącego
Rady Miasta Torunia, wspólna modlitwa, złożenie kwiatów przez władze miasta oraz
zniczy przez społeczność szkolną oraz występ chóru szkolnego ze Szkoły
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Podstawowej nr 4.

Przypomnijmy, że św. Jan Paweł II nawiedził Toruń podczas historycznej wizyty 7
czerwca 1999 r. W Auli UMK spotkał się wówczas z przedstawicielami świata nauki, a
na lotnisku odprawił nabożeństwo czerwcowe oraz dokonał beatyfikacji ks. Stefana
Wincentego Frelichowskiego, męczennika KL Dachau i patrona harcerstwa polskiego.
Rok wcześniej – 16 stycznia 1998 r. – Rada Miasta Torunia podjęła jednomyślnie
uchwałę o nadaniu Papieżowi tytułu Honorowego Obywatela Miasta Torunia.
Natomiast decyzję o przyznaniu Doktoratu Honoris Causa Ojcu Świętemu Senat UMK
podjął 22 czerwca 2004 r. Od 27 marca 2017 r. św. Jan Paweł II jest Patronem
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

W ramach obchodów 20. rocznicy śmierci św. Jana Pawła II Toruńska Orkiestra
Symfoniczna zaprasza na Recital Papieski - w niedzielę 6 kwietnia 2025 r. o godz.
16:00 w CKK Jordanki, w Sali Prób. Wystąpią: Arnaud Kamiński - skrzypce i Klaudia
Kołata - fortepian. 

Wstęp wolny - bezpłatne wejściówki do odebrania 3 i 4 kwietnia 2025 r. w godz.
13:00-19:00 w kasie CKK Jordanki.

Fot. © UMT 2025, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0

 

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/65680&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/65680
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/65680
https://torun.pl/pl/print/node/65680?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/65680

